
令和６年４月吉日 

同窓会会員各位 

同窓会会長 宇美 敏宏 

 

 

令和６年同窓会総会・懇親会のご案内 
 

函館では，ようやく桜がほころびる季節となりましたが，皆様にはいかがお過ごしでしょ

うか。  

さて，６月８日には同窓会誌「にいばり2023（電子版）」にてご案内しておりましたとお

り，令和６年同窓会本部総会・懇親会を開催する運びとなりました。 

皆様には，ご多忙中のことと存じますが，ご参集いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

開催日程  令和６年６月８日（土）  

会  場  ホテル函館ロイヤル シーサイド 宴会場  

函館市大森町１６－９ 電話 0138-26-8181 

総  会  午後６時３０分 ～  

懇 親 会  午後７時００分 ～ 午後８時３０分  

（懇親会に先立ち，記念撮影をおこないます）  

懇親会費  一 般       ６，０００円 

      卒業３年以内の方  ２，０００円 

      ７５歳以上の方   ２，０００円 

      （当日，会場にて受け付けます。） 

 

 

出欠について 

ご出席可能な方は会場の都合もありますので，総会，懇親会のそれぞれについて，支援シ

ステムあるいはメールをご利用され，５月２４日までに事務局担当の剱地先生までご連絡を

お願いいたします。 

 

議決権について  

総会の議決権については委任が可能です。総会を欠席し，委任される場合は委任者，被委

任者氏名をご連絡下さい。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

〒042-8501 函館市戸倉町14-1 函館高専同窓会事務局 

剱地 利昭 

Tel. 0138-59-6403 E-mail: kenchi@hakodate-ct.ac.jp 


